



## Myggen Holding ApS

Rantzaugade 22, 4.  
2200 København N  
CVR-nr. 38460056

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
26.03.2021

---

**Peter Juul Renersgaard**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Myggen Holding ApS  
Rantzausgade 22, 4.  
2200 København N

CVR-nr.: 38460056  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Peter Juul Regnersgaard, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsårets resultat udviser et overskud på 2.453 t.kr., mod et overskud på 224 t.kr. sidste år. Egenkapitalen udgør pr. 31.12.2020 2.827 t.kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(3.125)</b>	<b>(3.125)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.454.125	226.907
Andre finansielle indtægter	1	3.304	0
Andre finansielle omkostninger	2	(1.221)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>2.453.083</b>	<b>223.782</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		2.453.083	223.782
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.453.083</b>	<b>223.782</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.335.546	452.315
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>2.335.546</b>	<b>452.315</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.335.546</b>	<b>452.315</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		69.386	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>69.386</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>448.290</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>517.676</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.853.222</b>	<b>452.315</b>



**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		40.000	1
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.317.006	432.820
Overført overskud eller underskud		413.501	(3.597)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		56.500	0
<b>Egenkapital</b>		<b>2.827.007</b>	<b>429.224</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		23.090	19.966
Anden gæld		3.125	3.125
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>26.215</b>	<b>23.091</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>26.215</b>	<b>23.091</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.853.222</b>	<b>452.315</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1	432.820	(3.597)	0	429.224
Fondsaktier	39.999	0	(39.999)	0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(55.300)	0	(55.300)
Årets resultat	0	1.884.186	512.397	56.500	2.453.083
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>2.317.006</b>	<b>413.501</b>	<b>56.500</b>	<b>2.827.007</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Renteindtægter i øvrigt	3.304	0
	<b>3.304</b>	<b>0</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Øvrige finansielle omkostninger	1.221	0
	<b>1.221</b>	<b>0</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	19.495
Afgange	(955)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>18.540</b>
Opskrivninger primo	432.820
Andel af årets resultat	1.884.186
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>2.317.006</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.335.546</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Group 472 ApS	Glostrup	ApS	24,35	9.591.563	1.697.184
